[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского айона

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от 16.09.2010

                  № 225-2
г. Нижневартовск
О внесении изменений в приложение к приказу департамента финансов администрации района от 22.01.2010 № 06-2 (с изменениями от 06.04.2010 № 65-2, от 26.05.2010 № 110-2)

В соответствии с пунктом 4 части 11 статьи 5 Федерального закона от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу департамента финансов администрации района от 22.01.2010 № 06-2 «Об утверждении порядка осуществления операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности главными распорядителями, получателями средств бюджета Нижневартовского района» (с изменениями от 06.04.2010 № 65-2, от 26.05.2010 № 110-2):

 в подпункте д) пункта 2.3. раздела II вместо слов «, согласованным с заместителем главы района, курирующим отраслевое направление» читать        «, согласованным с должностным лицом, курирующим отраслевое направление.».

2. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации района М.А. Синеву, начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

Директор                                                                                            А.И. Кидяева